
Skovgårdparkens Børnehave i Brabrand søger
pædagogmedhjælper 30 t. pr. uge, midlertidigt +7 t. til

d. 1.11.26

Pædagogmedhjælper søges til Skovgårdparkens Børnehave – 30 timer (midlertidigt 37 timer)
Skovgårdparkens Børnehave søger en engageret medhjælper til opstart hurtigst muligt.
Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer ugentligt, med arbejdstid primært om eftermiddagen. 
I perioden fra 1. juni til 1. november vil stillingen være på 37 timer ugentligt.
Stillingen er ikke knyttet til én fast stue, men vil være på tværs af hele huset. Du skal derfor trives
med en varieret hverdag og samarbejde med forskellige kolleger og børnegrupper.
Om os
Vi er en børnehave med ca. 60 børn og 10 medarbejdere fordelt på tre stuer. Institutionen er
beliggende i Brabrand i naturskønne omgivelser tæt på både skov og by.
Vi arbejder med fokus på stærke fællesskaber, høj faglighed og et tæt samarbejde – både internt i
personalegruppen og med forældrene.
Vi søger en medhjælper, der:

Har en reflekteret og anerkendende tilgang til arbejdet med børn●

Udviser engagement, energi og robusthed i hverdagen●

Kan skabe struktur og bidrage til trygge og udviklende læringsmiljøer●

Tager ansvar og deltager aktivt i både pædagogiske aktiviteter og praktiske opgaver●

Kan arbejde selvstændigt og bevare overblik i en travl hverdag●

Ønsker at indgå i et forpligtende og udviklende samarbejde●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med engagerede og fagligt kompetente kolleger●

Et stærkt fællesskab med fokus på trivsel og udvikling●

En hverdag med variation og mulighed for indflydelse på praksis●

Ansøgning og kontakt
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Dagtilbudsleder Maria på telefon 24 28 95 76.
Det er ikke muligt at komme på besøg i institutionen.
Ansøgningsfristen er d. 21/5-26. Samtaler afholdes løbende

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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